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50m fiú gyorsúszás I. kcs  
1. versenyszám  
 
1. futam  
 
1. Beke Olivér 2004 Botev, Veszprém --:--,-- 
2. Erdélyi Benedek 2004 Báthory, Veszprém --:--,-- 
3. Longhi Nicolas 2004 Fekete-Vörös., Ajka    48,00 
4. Györe Botond 2004 Botev, Veszprém --:--,-- 
5. Barabás Imre 2004 Dózsa, Veszprém --:--,-- 
6. Imri Zoltán 2004 Hauser, Úrkút --:--,-- 
 
2. futam  
 
1. Csincsi Dominik 2004 Német N., Városlıd    43,50 
2. Bathó Nándor 2005 Radnóti, B.füred    42,70 
3. Pintér Ádám 2004 Várkerti, Várpalota    40,00 
4. Nagy Dániel 2004 Szent István, Pápa    41,70 
5. Nagy Benedek 2005 Irinyi, B.főzfı    43,00 
6. Szőcs Dániel 2004 Tarczy, Pápa    44,80 
 
 

50m fiú gyorsúszás II. kcs  
2. versenyszám  
 
1. futam  
 
1. Zsirai Máté 2002 Szent István, Pápa    41,10 
2. Tóth-Vig Barnabás 2002 Szt. I. Király, Ajka    37,50 
3. Bruckner László 2003 Eötvös, B.füred    36,00 
4. Klemencz Attila 2002 Irinyi, B.főzfı    37,00 
5. Mártai Róbert 2003 Botev, Veszprém    37,50 
6. Holubecz Barnabás 2002 Rózsa, Veszprém --:--,-- 
 
2. futam  
 
1. Bathó Marcell 2003 Radnóti, B.füred    34,70 
2. Mürkli Márton 2002 Gyulaffy, Veszprém    34,30 
3. Nagy Levente 2002 Szent István, Pápa    32,60 
4. Giczi Mátyás 2003 Tatay, B.tomaj    34,00 
5. Palkovics Máté 2002 Fekete-Vörös., Ajka    34,50 
6. Bognár Balázs 2002 Györgyi, B.almádi    35,20 
 
 

50m leány gyorsúszás I. kcs  
3. versenyszám  
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50m leány gyorsúszás I. kcs  
3. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Fonyódi Szófia 2004 Hauser, Úrkút --:--,-- 
3. Kelemen Luca 2004 Eötvös, B.füred  1:17,30 
4. Boda Emese 2004 Cholnoky, Veszprém --:--,-- 
5. Ágoston Lili 2004 Báthory, Veszprém --:--,-- 
 
2. futam  
 
1. Balogh Eszter 2004 Szent István, Pápa    49,50 
2. Kapus Zsófia 2004 Györgyi, B.almádi    40,30 
3. Hegyháti Csenge 2004 Rózsa, Veszprém    36,90 
4. Szóka Júlia 2005 Fekete-Vörös., Ajka    39,00 
5. Kángli Kinga 2004 Irinyi, B.főzfı    44,00 
6. Szabó Janka 2005 Szent István, Pápa    50,50 
 
 

50m leány gyorsúszás II. kcs  
4. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Márton Emma Franciska 2002 Eötvös, B.füred    50,80 
3. Bruckner Bernadett Mária 2002 Radnóti, B.füred    42,70 
4. Gombás Ágnes 2002 Szent István, Pápa    48,10 
5. Szi-Miklós Karolina Sára 2002 Eötvös, B.ederics --:--,-- 
 
2. futam  
 
1. Üveges Johanna 2002 Szent István, Pápa    42,00 
2. Kenyeres Boglárka 2002 Endrıdi, Alsóörs    35,10 
3. Mészöly Nikolett 2002 Deák, Veszprém    33,30 
4. Csíki Lilian 2002 Vörösberény,B.almádi    33,80 
5. Balassa Melinda 2002 Fekete-Vörös., Ajka    37,50 
6. Fekete Kinga 2002 Szilágyi, Veszprém    42,30 
 
 

50m fiú mellúszás I. kcs  
5. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Imri Zoltán 2004 Hauser, Úrkút --:--,-- 
3. Tamás Benedek 2004 Tarczy, Pápa  1:18,70 
4. Györe Botond 2004 Botev, Veszprém --:--,-- 
5. Beke Olivér 2004 Botev, Veszprém --:--,-- 
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50m fiú mellúszás I. kcs  
5. versenyszám  
 
2. futam  
 
1. Báder Barnabás 2004 Kossuth, Veszprém    59,90 
2. Nagy Benedek 2005 Irinyi, B.főzfı    50,00 
3. Burján Barnabás 2004 Fekete-Vörös., Ajka    46,50 
4. Áment Balázs Gábor 2004 Kossuth, Veszprém    49,30 
5. Kereszti Bence 2004 Szt. I. Király, Ajka    55,50 
6. Hári Balázs 2005 Irinyi, B.főzfı  1:00,00 
 
 

50m fiú mellúszás II. kcs  
6. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Bakos Dominik 2002 Szent István, Pápa    56,90 
3. Tábori Olivér 2003 Csopaki Ált. Isk.    52,40 
4. Csomor Botond 2002 Szent István, Pápa    56,70 
5. Varga Botond 2003 Dózsa, Veszprém --:--,-- 
 
2. futam  
 
1. Somogyi Bálint 2002 Irinyi, B.főzfı    51,00 
2. Tóth-Vig Barnabás 2002 Szt. I. Király, Ajka    46,50 
3. Mürkli Márton 2002 Gyulaffy, Veszprém    44,10 
4. Kovács Levente András 2002 Szt. I. Király, Ajka    46,50 
5. Bruckner László 2003 Eötvös, B.füred    49,40 
6. Nagy Ágoston 2003 Irinyi, B.főzfı    52,00 
 
 

50m leány mellúszás I. kcs  
7. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Ágoston Lili 2004 Báthory, Veszprém --:--,-- 
3. Kelemen Luca 2004 Eötvös, B.füred  1:28,60 
4. Fonyódi Szófia 2004 Hauser, Úrkút --:--,-- 
 
2. futam  
 
1. Szabó Janka 2005 Szent István, Pápa  1:00,60 
2. Mészáros Viktória 2004 Irinyi, B.főzfı    55,00 
3. Tóth Réka Erzsébet 2004 Deák, Veszprém    47,40 
4. Kapus Zsófia 2004 Györgyi, B.almádi    53,80 
5. Balogh Eszter 2004 Szent István, Pápa  1:00,60 
6. Újvári Dorina 2004 Szt. I. Király, Ajka  1:03,00 
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50m leány mellúszás II. kcs  
8. versenyszám  
 
1. futam  
 
1. Szi-Miklós Karolina Sára 2002 Eötvös, B.ederics --:--,-- 
2. Lipthay Hanna 2002 Radnóti, B.füred    59,10 
3. Bruckner Bernadett Mária 2002 Radnóti, B.füred    53,90 
4. Üveges Johanna 2002 Szent István, Pápa    57,00 
5. Szarvas Eszter 2002 Tarczy, Pápa  1:00,50 
 
2. futam  
 
1. Orbán Alexandra 2003 Vörösberény,B.almádi    50,80 
2. Bérces Bíbor 2003 Györgyi, B.almádi    47,90 
3. Kun-Szabó Fanni 2002 Borsos, Ajka    29,10 
4. Balassa Melinda 2002 Fekete-Vörös., Ajka    43,50 
5. Bokányi Barbara 2002 Rózsa, Veszprém    49,00 
6. Fekete Kinga 2002 Szilágyi, Veszprém    53,80 
 
 

50m fiú hátúszás I. kcs  
9. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Farkas Máté 2005 Györgyi, B.almádi    58,70 
3. Hári Balázs 2005 Irinyi, B.főzfı    54,00 
4. Bathó Nándor 2005 Radnóti, B.füred    57,60 
5. Barabás Imre 2004 Dózsa, Veszprém --:--,-- 
 
2. futam  
 
1. Nagy Dániel 2004 Szent István, Pápa    51,00 
2. Csincsi Dominik 2004 Német N., Városlıd    48,00 
3. Pintér Ádám 2004 Várkerti, Várpalota    47,00 
4. Áment Balázs Gábor 2004 Kossuth, Veszprém    47,40 
5. Burján Barnabás 2004 Fekete-Vörös., Ajka    49,50 
6. Tapsonyi Bálint 2005 Mihályházi Ált. Isk.    53,10 
 
 

50m fiú hátúszás II. kcs  
10. versenyszám  
 
1. futam  
 
1. Zsirai Máté 2002 Szent István, Pápa    51,10 
2. Mártai Róbert 2003 Botev, Veszprém    46,50 
3. Balangó Máté 2002 Irinyi, B.főzfı    46,00 
4. Kovács Levente András 2002 Szt. I. Király, Ajka    46,50 
5. Tábori Olivér 2003 Csopaki Ált. Isk.    50,70 
6. Varga Botond 2003 Dózsa, Veszprém --:--,-- 
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50m fiú hátúszás II. kcs  
10. versenyszám  
 
2. futam  
 
1. Bathó Marcell 2003 Radnóti, B.füred    42,20 
2. Bognár Balázs 2002 Györgyi, B.almádi    41,40 
3. Nagy Levente 2002 Szent István, Pápa    37,70 
4. Giczi Mátyás 2003 Tatay, B.tomaj    39,00 
5. Palkovics Máté 2002 Fekete-Vörös., Ajka    42,00 
6. Bánó Szabolcs 2003 Dózsa, Veszprém    45,80 
 
 

50m leány hátúszás I. kcs  
11. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Boda Emese 2004 Cholnoky, Veszprém --:--,-- 
3. Schermann Evelin 2004 Erkel, Pápa    59,70 
4. Nagy Szilvia 2004 Szent István, Pápa  1:01,40 
 
2. futam  
 
1. Bíró Dominika 2005 Vörösberény,B.almádi    53,60 
2. Szóka Júlia 2005 Fekete-Vörös., Ajka    46,50 
3. Hegyháti Csenge 2004 Rózsa, Veszprém    41,90 
4. Tóth Réka Erzsébet 2004 Deák, Veszprém    42,20 
5. Mészáros Viktória 2004 Irinyi, B.főzfı    47,00 
6. Újvári Dorina 2004 Szt. I. Király, Ajka    55,50 
 
 

50m leány hátúszás II. kcs  
12. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Szabó Luca 2002 Szilágyi, Veszprém  9:99,90 
3. Marton Dóra 2002 Szent István, Pápa    54,50 
4. Ruisch Enikı 2003 Erkel, Pápa    59,00 
 
2. futam  
 
1. Antal Csenge 2003 Fekete-Vörös., Ajka    45,00 
2. Csíki Lilian 2002 Vörösberény,B.almádi    39,80 
3. Kun-Szabó Fanni 2002 Borsos, Ajka    27,00 
4. Mészöly Nikolett 2002 Deák, Veszprém    39,00 
5. Kenyeres Boglárka 2002 Endrıdi, Alsóörs    41,10 
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4x50m fiú gyorsváltó II. kcs  
13. versenyszám  
 
 
1. Radnóti, B.füred        3:22,00 
2. Kossuth, Veszprém        2:58,90 
3. Irinyi, B.főzfı        2:45,00 
4. Szt. István, Pápa        2:57,90 
5. Fekete-Vörösmarty, Ajka        3:00,00 
6. Deák, Veszprém       --:--,-- 
 
 

4x50m leány gyorsváltó II. kcs  
14. versenyszám  
 
 
1. Rózsa, Veszprém       --:--,-- 
2. Irinyi, B.főzfı        3:10,00 
3. Radnóti, B.füred        1:58,30 
4. Fekete-Vörösmarty, Ajka        2:45,00 
5. Szt. István, Pápa        3:27,30 
6. Báthory, Veszprém       --:--,-- 
 
 

100m fiú pillangóúszás III. kcs "A"  
15. versenyszám  
 
 
2. Gulyás Erik 2000 Türr Gimn., Pápa  1:26,00 
3. Finciczki Dávid 2000 Pilinszky, B.kenese  1:10,10 
4. Matyikó Marcell 2001 Rózsa, Veszprém  1:19,00 
 
 

100m fiú pillangóúszás IV. kcs "A"  
16. versenyszám  
 
 
3. Végh István 1999 Rózsa, Veszprém  1:00,50 
 
 

100m leány pillangóúszás IV. kcs "A"  
18. versenyszám  
 
 
2. Bérces Anna Panna 1999 Györgyi, B.almádi  1:21,00 
3. Simon Ivett Alexandra 1999 Bródy Gimn., Ajka  1:11,00 
4. Nagy Rebeka 1998 Szent István, Pápa  1:13,90 
5. Schütz Annamária 1999 Radnóti, B.füred  1:23,20 
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100m fiú gyorsúszás III. kcs "B"  
19. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Szabó Szilárd 2000 Rózsa, Veszprém  1:31,50 
3. Pénzes Kristóf 2001 Türr Gimn., Pápa  1:30,00 
4. Tibold Márton 2000 Munkácsy, Pápa  1:30,60 
5. Kerekes Márk 2000 Báthory, Veszprém  1:37,90 
 
2. futam  
 
1. Egervári Márk 2000 Eötvös, B.füred  1:29,40 
2. Szabó Márk 2000 Fekete-Vörös., Ajka  1:26,40 
3. Németh Gergı 2000 Eötvös, B.füred  1:20,60 
4. Bartha Dániel 2000 Vörösberény,B.almádi  1:25,40 
5. Szimicsek Dániel 2000 Fekete-Vörös., Ajka  1:27,60 
6. Nagy-Zsugya Gellért 2001 Irinyi, B.főzfı  1:30,00 
 
 

100m fiú gyorsúszás IV. kcs "B"  
20. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Geri Barnabás Huba 1999 Szt. I. Király, Ajka  1:33,30 
3. Csonka Áron 1998 Szent István, Pápa  1:28,90 
4. Kálló Zoltán 1999 Simonyi, Veszprém  1:29,00 
 
2. futam  
 
2. Németh Botond 1998 Gyulaffy, Veszprém  1:25,60 
3. Schandl Bálint 1999 Tarczy, Pápa  1:13,20 
4. Gaál Bence 1999 Fekete-Vörös., Ajka  1:16,20 
5. Kovács Máté 1998 Györgyi, B.almádi  1:27,40 
 
 

100m leány gyorsúszás III. kcs "B"  
21. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Mód Inez Eszter 2001 Eötvös, B.füred  1:46,80 
3. Sztyéhlik Anna 2001 Munkácsy, Pápa  1:33,60 
4. Bujáky Eszter 2000 Eötvös, B.füred  1:37,70 
 
2. futam  
 
1. Illés Noémi 2000 Fekete-Vörös., Ajka  1:31,60 
2. Kajári Júlia 2000 Györgyi, B.almádi  1:27,60 
3. Sztupák Laura 2000 Munkácsy, Pápa  1:24,00 
4. Páll Zselyke 2000 Waldorf, Nemesvámos  1:24,00 
5. Varga Klaudia 2001 Irinyi, B.főzfı  1:30,00 
6. Harnócz Anna 2000 Báthory, Veszprém  1:33,00 
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100m leány gyorsúszás IV. kcs "B"  
22. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Bokor Dorina 1999 Nyírádi Ált. Isk. --:--,-- 
3. Szabó Zsófia 1999 Báthory, Veszprém  1:44,70 
4. Tarcsafalvi-L Andrea 1999 Báthory, Veszprém  1:52,70 
 
2. futam  
 
1. Németh Zsófia 1999 Eötvös, B.füred  1:28,90 
2. Péter Zita 1998 Borsos, Ajka  1:20,30 
3. Kocsis Eszter 1998 Pápai GSZKI  1:08,40 
4. Tóth Nikolett 1999 Tarczy, Pápa  1:16,40 
5. Horváth Bernadett 1999 Simon , Ajka  1:28,00 
 
 

100m fiú gyorsúszás III. kcs "A"  
23. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Nagy Dominik 2001 Irinyi, B.főzfı  1:25,00 
3. Csikós Máté 2000 Türr Gimn., Pápa  1:23,00 
4. Hujber Ákos 2000 Fekete-Vörös., Ajka  1:23,20 
5. Kovács Kristóf 2001 Türr Gimn., Pápa  1:43,00 
 
2. futam  
 
1. Simon Mátyás 2000 Györgyi, B.almádi  1:19,00 
2. Mátrai Roland 2001 Dózsa, Veszprém  1:08,90 
3. Bendicsek Bálint 2001 Györgyi, B.almádi    42,00 
4. Finciczki Dávid 2000 Pilinszky, B.kenese  1:03,40 
5. Kapus Ádám 2001 Györgyi, B.almádi  1:18,00 
6. Ferenczi Marcell Sándor 2000 Szt. I. Király, Ajka  1:22,60 
 
 

100m fiú gyorsúszás IV. kcs "A"  
24. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Simon Balázs 1998 Györgyi, B.almádi  9:99,90 
3. Kurucz Márton 1999 Irinyi, B.főzfı  1:15,00 
4. Faust Gellért 1998 Györgyi, B.almádi  9:99,90 
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100m fiú gyorsúszás IV. kcs "A"  
24. versenyszám  
 
2. futam  
 
1. Pereznyák Ferenc 1999 Türr Gimn., Pápa  1:09,00 
2. Csonka Mátyás 1998 Eötvös, B.füred  1:06,00 
3. Végh István 1999 Rózsa, Veszprém    55,00 
4. Korbély Dominik 1998 Türr Gimn., Pápa    58,00 
5. Zámbó Bence 1998 Radnóti, B.füred  1:07,90 
 
 

100m leány gyorsúszás III. kcs "A"  
25. versenyszám  
 
 
1. Selmeci Emese 2001 Borsos, Ajka  1:23,80 
2. Volek Barbara 2000 Irinyi, B.főzfı  1:20,00 
3. Nagy Zsófia 2000 Szent István, Pápa  1:12,30 
4. Kövér Júlia 2001 Irinyi, B.főzfı  1:20,00 
5. Nyıgér Rebeka 2001 Fekete-Vörös., Ajka  1:22,70 
 
 

100m leány gyorsúszás IV. kcs "A"  
26. versenyszám  
 
 
2. Kenyeres Lili 1998 Endrıdi, Alsóörs  1:06,80 
3. Muelek Fruzsina 1999 Bródy Gimn., Ajka  1:05,00 
4. Nagy Rebeka 1998 Szent István, Pápa  1:05,20 
5. Smura Fanni 1999 Györgyi, B.almádi  1:20,00 
 
 

50m fiú mellúszás III. kcs "B"  
27. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Mészáros Ádám 2001 Szilágyi, Veszprém    56,20 
3. Illés Olivér 2000 Fekete-Vörös., Ajka    49,50 
4. Koncz Pál 2000 Eötvös, B.füred    52,20 
5. Lennert Máté 2001 Báthory, Veszprém --:--,-- 
 
2. futam  
 
1. Csákvári Márk 2001 Munkácsy, Pápa    48,90 
2. Németh Gergı 2000 Eötvös, B.füred    48,40 
3. Nagy-Zsugya Gellért 2001 Irinyi, B.főzfı    45,00 
4. Szimicsek Dániel 2000 Fekete-Vörös., Ajka    48,00 
5. Kónya Ákos 2001 Györgyi, B.almádi    48,70 
6. Tibold Márton 2000 Munkácsy, Pápa    48,90 
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100m fiú mellúszás IV. kcs "B"  
28. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Erdısi Péter 1999 Szilágyi, Veszprém  9:99,90 
3. Kuthi Gábor 1999 Györgyi, B.almádi  1:51,00 
4. Szél Péter 1999 Bródy Gimn., Ajka  9:99,90 
 
2. futam  
 
1. Tibold Gergı 1999 Szent István, Pápa  1:46,20 
2. Fekete Kornél 1998 Borsos, Ajka  1:37,00 
3. Danajka Balázs 1998 Radnóti, B.füred  1:30,60 
4. Németh Botond 1998 Gyulaffy, Veszprém  1:32,90 
5. Babai Máté 1999 Munkácsy, Pápa  1:40,50 
6. Kovács Máté 1998 Györgyi, B.almádi  1:46,90 
 
 

50m leány mellúszás III. kcs "B"  
29. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Kernya Klaudia 2000 Tapolcai Ált. Isk. --:--,-- 
3. Illés Noémi 2000 Fekete-Vörös., Ajka    51,00 
4. Diószegi Petra 2000 Eötvös, B.füred    57,50 
 
2. futam  
 
1. Buza Bettina 2000 Irinyi, B.főzfı    50,00 
2. Sztupák Laura 2000 Munkácsy, Pápa    47,30 
3. Bozsoki Klaudia 2000 Irinyi, B.főzfı    45,00 
4. Páll Zselyke 2000 Waldorf, Nemesvámos    45,00 
5. Harnócz Anna 2000 Báthory, Veszprém    49,60 
 
 

100m leány mellúszás IV. kcs "B"  
30. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Palkovics Daniella 1999 Kossuth, Veszprém --:--,-- 
3. Tarcsafalvi-L Andrea 1999 Báthory, Veszprém  2:14,10 
4. László Luca 1999 Bródy Gimn., Ajka  9:99,90 
 
2. futam  
 
1. Molnár Evelin 1999 Türr Gimn., Pápa  1:56,00 
2. Mógor Zsófia 1999 Györgyi, B.almádi  1:45,20 
3. Tóth Nikolett 1999 Tarczy, Pápa  1:37,80 
4. Péter Zita 1998 Borsos, Ajka  1:40,40 
5. Németh Zsófia 1999 Eötvös, B.füred  1:47,40 
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100m fiú mellúszás III. kcs "A"  
31. versenyszám  
 
 
1. Nagy Dominik 2001 Irinyi, B.főzfı  1:50,00 
2. Gulyás Erik 2000 Türr Gimn., Pápa  1:36,00 
3. Bendicsek Bálint 2001 Györgyi, B.almádi  1:29,00 
4. Pethı Márton 2000 Fekete-Vörös., Ajka  1:35,30 
5. Somogyi Csongor 2000 Munkácsy, Pápa  1:41,50 
 
 

100m fiú mellúszás IV. kcs "A"  
32. versenyszám  
 
 
1. Kurucz Márton 1999 Irinyi, B.főzfı  1:45,00 
2. Korbély Dominik 1998 Türr Gimn., Pápa  1:19,00 
3. Zámbó Bence 1998 Radnóti, B.füred  1:12,60 
4. Mayer Levente 1999 Eötvös, B.füred  1:15,90 
5. Pereznyák Ferenc 1999 Türr Gimn., Pápa  1:36,00 
6. Kopasz Zoltán 1998 Báthory, Veszprém --:--,-- 
 
 

100m leány mellúszás III. kcs "A"  
33. versenyszám  
 
 
3. Szőcs Enikı 2001 Borsos, Ajka  1:37,90 
4. Selmeci Emese 2001 Borsos, Ajka  1:41,60 
 
 

100m leány mellúszás IV. kcs "A"  
34. versenyszám  
 
 
3. Muelek Fruzsina 1999 Bródy Gimn., Ajka  1:22,00 
4. Bérces Anna Panna 1999 Györgyi, B.almádi  1:27,00 
 
 

100m fiú hátúszás III. kcs "B"  
35. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Gergye Dániel 2001 Borsos, Ajka  2:19,50 
3. Nagy Máté 2001 Szent István, Pápa  1:57,40 
4. Mayer Botond 2001 Eötvös, B.füred  1:58,80 
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100m fiú hátúszás III. kcs "B"  
35. versenyszám  
 
2. futam  
 
1. Szabó Márk 2000 Fekete-Vörös., Ajka  1:50,40 
2. Nagy Áron 2001 Radnóti, B.füred  1:49,60 
3. Szabó Szilárd 2000 Rózsa, Veszprém  1:43,40 
4. Kerekes Márk 2000 Báthory, Veszprém  1:46,80 
5. Király Artúr 2001 Irinyi, B.főzfı  1:50,00 
6. Szabó Martin 2000 Szent István, Pápa  1:54,30 
 
 

100m fiú hátúszás IV. kcs "B"  
36. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Nagy Bence 1998 Gyulaffy, Veszprém  9:99,90 
3. Danajka Balázs 1998 Radnóti, B.füred  1:49,50 
4. Geri Barnabás Huba 1999 Szt. I. Király, Ajka  1:55,40 
 
2. futam  
 
2. Kálló Zoltán 1999 Simonyi, Veszprém  1:40,80 
3. Gaál Bence 1999 Fekete-Vörös., Ajka  1:32,90 
4. Csomor István 1999 Szent István, Pápa  1:40,80 
5. Tibold Gergı 1999 Szent István, Pápa  1:42,20 
 
 

100m leány hátúszás III. kcs "B"  
37. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Kernya Klaudia 2000 Tapolcai Ált. Isk. --:--,-- 
3. Horváth Kinga 2001 Eötvös, B.füred  2:04,30 
4. Takács Vivien 2001 Gyulaffy, Veszprém  9:99,90 
 
2. futam  
 
1. Sztyéhlik Anna 2001 Munkácsy, Pápa  1:49,00 
2. Czaun Eszter 2000 Padányi, Veszprém  1:48,00 
3. Szabó Dominika 2001 Vörösberény,B.almádi  1:44,10 
4. Kajári Júlia 2000 Györgyi, B.almádi  1:45,50 
5. Lengyel Barbara 2000 Erkel, Pápa  1:48,20 
6. Vendel Vanessza 2000 Szt. I. Király, Ajka  1:51,90 
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100m leány hátúszás IV. kcs "B"  
38. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Palkovics Daniella 1999 Kossuth, Veszprém --:--,-- 
3. Bódis Laura 1999 Báthory, Veszprém --:--,-- 
4. Nemes Eszter 1999 Fekete-Vörös., Ajka --:--,-- 
 
2. futam  
 
2. Kardos Mercédesz 1998 Fekete-Vörös., Ajka  1:44,80 
3. Kocsis Eszter 1998 Pápai GSZKI  1:18,00 
4. Koncz Lilla 1998 Türr Gimn., Pápa  1:34,00 
5. Bokor Dorina 1999 Nyírádi Ált. Isk. --:--,-- 
 
 

100m fiú hátúszás III. kcs "A"  
39. versenyszám  
 
 
1. Hujber Ákos 2000 Fekete-Vörös., Ajka  1:31,60 
2. Mátrai Roland 2001 Dózsa, Veszprém  1:20,70 
3. Matyikó Marcell 2001 Rózsa, Veszprém  1:19,00 
4. Pongrácz Flórián 2001 Györgyi, B.almádi  1:20,00 
5. Pethı Márton 2000 Fekete-Vörös., Ajka  1:28,60 
 
 

100m fiú hátúszás IV. kcs "A"  
40. versenyszám  
 
 
1. Selmeci Ferenc 1999 Borsos, Ajka  1:56,40 
2. Horváth Gábor 1998 Petıfi Gimn., Pápa  1:23,20 
3. Mayer Levente 1999 Eötvös, B.füred  1:13,50 
4. Csonka Mátyás 1998 Eötvös, B.füred  1:20,00 
5. Lukács Levente 1999 Munkácsy, Pápa  1:41,00 
 
 

100m leány hátúszás III. kcs "A"  
41. versenyszám  
 
 
2. Nyıgér Rebeka 2001 Fekete-Vörös., Ajka  1:35,50 
3. Nagy Zsófia 2000 Szent István, Pápa  1:21,50 
4. Kövér Júlia 2001 Irinyi, B.főzfı  1:35,00 
5. Szőcs Enikı 2001 Borsos, Ajka  1:40,70 
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100m leány hátúszás IV. kcs "A"  
42. versenyszám  
 
 
2. Schütz Annamária 1999 Radnóti, B.füred  1:24,10 
3. Simon Ivett Alexandra 1999 Bródy Gimn., Ajka  1:15,00 
4. Kenyeres Lili 1998 Endrıdi, Alsóörs  1:17,50 
 
 

4x50m fiú gyorsváltó III. kcs "B"  
43. versenyszám  
 
 
1. Báthory, Veszprém       --:--,-- 
2. Munkácsy, Pápa        2:55,20 
3. Fekete-Vörösmarty, Ajka        2:30,00 
4. Eötvös, B.füred        2:48,20 
5. Györgyi, B.almádi        3:06,00 
 
 

4x50m fiú gyorsváltó IV. kcs "B"  
44. versenyszám  
 
 
2. Györgyi, B.almádi        3:01,40 
3. Eötvös, B.füred        2:35,80 
4. Szt. István, Pápa        2:59,10 
5. Gyulaffy, Veszprém        9:99,90 
 
 

4x50m leány gyorsváltó III. kcs "B"  
45. versenyszám  
 
 
2. Vörösberény,B.almádi        3:02,80 
3. Munkácsy, Pápa        2:57,00 
4. Eötvös, B.füred        3:02,70 
5. Báthory, Veszprém       --:--,-- 
 
 

4x50m leány gyorsváltó IV. kcs "B"  
46. versenyszám  
 
 
2. Eötvös, B.füred        2:48,50 
3. Türr, Pápa        2:40,00 
4. Fekete-Vörösmarty, Ajka        2:45,00 
5. Báthory, Veszprém       --:--,-- 
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4x50m fiú gyorsváltó III. kcs "A"  
47. versenyszám  
 
 
2. Türr, Pápa        2:51,00 
3. Györgyi, B.almádi        2:15,00 
4. Irinyi, B.főzfı        2:40,00 
 
 

4x50m fiú gyorsváltó IV. kcs "A"  
48. versenyszám  
 
 
3. Türr, Pápa        2:16,00 
4. Györgyi, B.almádi        9:99,90 
 
 

4x50m leány gyorsváltó III. kcs "A"  
49. versenyszám  
 
 
3. Szt. István, Pápa        3:21,00 
 
 

4x50m leány gyorsváltó IV. kcs "A"  
50. versenyszám  
 
 
3. Bródy, Ajka        9:99,90 
 
 

100 m fiú pillangóúszás V-VI. kcs  "A"  
51. versenyszám  
 
 
1. Szabó Dávid 1997 Szent-Györgyi, Ajka --:--,-- 
2. Rüll Máté 1995 Petıfi Gimn., Pápa  1:07,00 
3. Kálmán Péter 1995 Jendrassik, Veszprém  1:00,80 
4. Kovács Máté 1996 Bródy Gimn., Ajka  1:01,00 
5. Nigicser Péter 1995 Pápai GSZKI  1:21,00 
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100 m leány pillangóúszás V-VI. kcs  "  
52. versenyszám  
 
 
2. Szedlák Dóra 1994 Petıfi Gimn., Pápa  1:21,00 
3. Szőcs-Lecsek Bernadett 1997 Bródy Gimn., Ajka  1:09,00 
4. Iván Bernadett 1996 Petıfi Gimn., Pápa  1:16,50 
 
 

100 m fiú gyorsúszás V-VI. kcs  "B"  
53. versenyszám  
 
 
2. Németh Bence 1996 Ipari SZKI, Veszprém  9:99,90 
3. Vései Viktor 1994 Türr Gimn., Pápa  1:12,00 
4. Fekete Bálint 1996 Petıfi Gimn., Pápa  1:13,10 
5. Csiki Henrik 1995 Öveges, B.főzfı --:--,-- 
 
 

100 m leány gyorsúszás V-VI. kcs  "B"  
54. versenyszám  
 
1. futam  
 
2. Németh Bettina 1997 Szent-Györgyi, Ajka --:--,-- 
3. Nagy Alexandra 1997 Vetési, Veszprém --:--,-- 
4. Pintér Kitti 1997 Szent-Györgyi, Ajka --:--,-- 
5. Szabó Krisztina 1997 Lóczy, B.füred --:--,-- 
 
2. futam  
 
1. Tóth Krisztina 1993 Bródy Gimn., Ajka  9:99,90 
2. Kulcsár Luca 1993 Lovassy, Veszprém  9:99,80 
3. Szedlák Fanni 1996 Türr Gimn., Pápa  1:07,00 
4. Hegyi Viktória 1998 Petıfi Gimn., Pápa  1:17,10 
5. Kiss Vivien 1996 Bródy Gimn., Ajka  9:99,90 
6. Zab Zsanett 1996 Közgaz, Veszprém  9:99,90 
 
 

100 m fiú gyorsúszás V-VI. kcs  "A"  
55. versenyszám  
 
 
1. Szokolai László Balázs 1996 Vetési, Veszprém --:--,-- 
2. Holczer Endre 1995 Petıfi Gimn., Pápa  1:00,10 
3. Varga Márk 1994 Bródy Gimn., Ajka    55,00 
4. Valler Bence 1997 Bródy Gimn., Ajka    57,00 
5. Kálmán Péter 1995 Jendrassik, Veszprém  1:02,30 
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100 m leány gyorsúszás V-VI. kcs  "A"  
56. versenyszám  
 
 
3. Kertész Réka 1996 Pápai GSZKI  1:03,80 
4. Iván Bernadett 1996 Petıfi Gimn., Pápa  1:10,40 
 
 

100 m fiú mellúszás V-VI. kcs  "B"  
57. versenyszám  
 
 
2. Németh Bence 1996 Ipari SZKI, Veszprém  9:99,90 
3. Kertész Dávid 1993 Türr Gimn., Pápa  1:20,00 
4. Gáspár Csanád 1995 Petıfi Gimn., Pápa  1:35,20 
 
 

100 m leány mellúszás V-VI. kcs  "B"  
58. versenyszám  
 
 
1. Kovács Éva 1997 Vetési, Veszprém --:--,-- 
2. Kulcsár Luca 1993 Lovassy, Veszprém  9:99,80 
3. Szedlák Fanni 1996 Türr Gimn., Pápa  1:34,00 
4. Hegyi Viktória 1998 Petıfi Gimn., Pápa  1:41,00 
5. Tóth Krisztina 1993 Bródy Gimn., Ajka  9:99,90 
6. Erdei Annamária 1997 Vetési, Veszprém --:--,-- 
 
 

100 m fiú mellúszás V-VI. kcs  "A"  
59. versenyszám  
 
 
2. Nigicser Péter 1995 Pápai GSZKI  1:25,00 
3. Kovács Máté 1996 Bródy Gimn., Ajka  1:07,00 
4. Rüll Máté 1995 Petıfi Gimn., Pápa  1:14,00 
 
 

100 m leány mellúszás V-VI. kcs  "A"  
60. versenyszám  
 
 
2. Szőcs-Lecsek Bernadett 1997 Bródy Gimn., Ajka  1:26,00 
3. Molnár Anikó 1997 Bródy Gimn., Ajka  1:18,00 
4. Csehó Judit 1994 Ipari SZKI, Veszprém  1:18,00 
5. Benecz Fanni 1997 Petıfi Gimn., Pápa  1:27,00 
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100 m fiú hátúszás V-VI. kcs  "B"  
61. versenyszám  
 
 
2. Kovács Bálint 1994 Vetési, Veszprém --:--,-- 
3. Koncz Gergı 1995 Türr Gimn., Pápa  1:22,00 
4. Orbán Tamás Zsolt 1995 Türr Gimn., Pápa  1:30,00 
5. Csiki Henrik 1995 Öveges, B.főzfı --:--,-- 
 
 

100 m leány hátúszás V-VI. kcs  "B"  
62. versenyszám  
 
 
1. Nagy Alexandra 1997 Vetési, Veszprém --:--,-- 
2. Kulcsár Luca 1993 Lovassy, Veszprém  9:99,80 
3. Bella Lúcia 1995 Pápai GSZKI  1:28,00 
4. Pénzes Laura 1995 Türr Gimn., Pápa  1:34,00 
5. Zab Zsanett 1996 Közgaz, Veszprém  9:99,90 
 
 

100 m fiú hátúszás V-VI. kcs  "A"  
63. versenyszám  
 
 
1. Szokolai László Balázs 1996 Vetési, Veszprém --:--,-- 
2. Rüll Ádám 1994 Petıfi Gimn., Pápa  1:14,80 
3. Valler Bence 1997 Bródy Gimn., Ajka  1:04,00 
4. Varga Márk 1994 Bródy Gimn., Ajka  1:04,00 
5. Oláh Zoltán István 1995 Petıfi Gimn., Pápa  1:17,30 
 
 

100 m leány hátúszás V-VI. kcs  "A"  
64. versenyszám  
 
 
2. Benecz Fanni 1997 Petıfi Gimn., Pápa  1:23,00 
3. Molnár Anikó 1997 Bródy Gimn., Ajka  1:12,00 
4. Kertész Réka 1996 Pápai GSZKI  1:13,50 
5. Sztyehlik Sára 1996 Bródy Gimn., Ajka  9:99,90 
 
 

4x50m fiú gyorsváltó V-VI. kcs  "B"  
65. versenyszám  
 
 
3. Türr, Pápa        2:07,00 
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4x50m leány gyorsváltó V-VI. kcs  "B"  
66. versenyszám  
 
 
2. Vetési, Veszprém       --:--,-- 
3. Türr, Pápa        2:28,00 
4. Bródy, Ajka        9:99,90 
5. Szent-Györgyi, Ajka       --:--,-- 
 
 

4x50m fiú gyorsváltó V-VI. kcs  "A"  
67. versenyszám  
 
 
2. Szent-Györgyi, Ajka       --:--,-- 
3. Petıfi, Pápa        1:55,00 
4. Bródy, Ajka        9:99,90 
 
 

4x50m leány gyorsváltó V-VI. kcs  "A"  
68. versenyszám  
 
 
3. Petıfi, Pápa        2:21,00 
4. Bródy, Ajka        9:99,90 
  


